ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020  № 468
с. Красные Четаи

	йышĂну
 21.10.2020   468№
Хĕрлĕ Чутай сали

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 10.04.2015 № 182 «О создании Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства Красночетайского района»

Администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 10.04.2015 № 182 «О создании Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства Красночетайского района» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Состав Координационного Совета  по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Красночетайского района (далее - Координационный Совет) в составе:

	Михопарова И.Н.
	-
	глава администрации Красночетайского района, председатель Координационного совета;

	Пахинова Ю.Г.
	-
	первый заместитель главы администрации района - начальник управления экономики, земельных и имущественных отношений, строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ, заместитель председателя Координационного совета;

	Фондеркиной О.И.
	-
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации района, секретарь комиссии.

	Членов комиссии:

	Кондратьевой В.Н.

Мурайкина В.И.
	-
	заведующий сектором правовой работы администрации района;

- директор СХПК «Нива» по согласованию;

	Степанова А.Ю.
	-
	председатель совета Красночетайского РайПО (по согласованию);

	Еклаковой Р.Б.
	-
	директор ООО "Янтарь" (по согласованию);

	Устинов В.А.
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства) (по согласованию);

	Ильиной С.Н.
	-
	директор сельскохозяйственного потребительского сбытового кооператива "Красночетайский мед" (по согласованию);

	Жерженовой М.В.

	- глава крестьянского (фермерского) хозяйства) (по согласованию);

	Вазиной В.И.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Савинкина В.Н.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию).».

2 . Абзац 8 Раздела II изложить в следующей редакции:
« - проведение анализа информации о выполнении мероприятий, предусмотренных «дорожной картой» по содействию развитию конкуренции;».
3. Раздел II  дополнить абзацам 9 следующего содержания:

« - организует экспертизу проектов нормативных правовых актов Красночетайского района Чувашской Республики, непосредственно затрагивающих интересы малого предпринимательства, разрабатывает предложения по совершенствованию действующих нормативных актов, регулирующих различные вопросы предпринимательской деятельности.».
4. Постановление администрации Красночетайского района от 27.12.2017 № 640 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 10.04.2015 № 182 «О создании Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства Красночетайского района» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном  издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации
Красночетайского района

                                                                      И.Н. Михопаров